

CLAUS HOMANN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2015

Claus Homann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CLAUS HOMANN HOLDING ApS Hovmarksvej 134 8700 Horsens
	CVR-nr: 29217742
	Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Nordea Bank Bredgade 36 6900 Skjern DK Danmark

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets forretningsområde er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

I regnskabsåret er der realiseret et resultat på kr. 1.142. Balancen viser en samlet aktivmasse på kr. 312.989 og en egenkapital på kr. 312.764.

Begivenheder efter balancedagen

Efter direktionens skøn er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2015.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014	2013
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-150	-350
Bruttoresultat		-150	-350
Resultat af ordinær primær drift		-150	-350
Andre finansielle indtægter		1.292	2.468
Ordinært resultat før skat		1.142	2.118
Ekstraordinært resultat før skat		1.142	2.118
Årets resultat		1.142	2.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	100.000
Overført resultat		-88.858	-97.882
I alt		1.142	2.118

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Likvide beholdninger		312.989	401.847
Omsætningsaktiver i alt		312.989	401.847
Aktiver i alt		312.989	401.847

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		187.764	276.622
Egenkapital i alt		312.764	401.622
Anden gæld		225	225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225	225
Gældsforpligtelser i alt		225	225
Passiver i alt		312.989	401.847